第二条 公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司，公司

由山西太康实业发展有限公司依法整体变更成立，原山西太康实业发展有限公司

股东为公司的发起人，原山西太康实业发展有限公司的权利义务由公司依法承

继。

第三条 公司依法在太原高新技术开发区工商行政管理局注册登记，取得营

业执照。

第四条 公司注册名称：山西太康高科节能股份有限公司。

第五条 公司住所：山西转型综合改革示范区学府产业园长治路 227 号高

新国际 B 座 8 层 2 室。

第六条 公司注册资本为人民币壹仟贰佰肆拾叁万玖仟伍佰叁拾叁元整

（¥ 12,439,533 ），实收资本为人民币壹仟贰佰肆拾叁万玖仟伍佰叁拾叁元整

（¥12,439,533）。

第七条 公司为永久存续的股份有限公司，营业期限：长期（以工商部门最

终核准的为准）。

第八条 总经理为公司的法定代表人。总经理辞任的，视为同时辞去法定代

表人。法定代表人辞任的，公司应当在法定代表人辞任之日起三十日内确定新的

法定代表人。

法定代表人因执行职务造成他人损害的，由公司承担民事责任。公司承担民

事责任后，依照法律或者公司章程的规定，可以向有过错的法定代表人追偿。

第九条 公司全部资本分为等额股份，股东以其认购的股份为限对公司承担